
 

  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00L-0 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS PARA ACCESO A LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS 

PÚBLICOS, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL, 

CONVOCADAS POR ORDEN DE 24 DE MAYO DE 2018, DE LA CONSEJERÍA DE 

HACIENDA (BORM DE 29 DE MAYO DE 2018), POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA 

LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA 

CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA. 

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base décima 

de la Orden de convocatoria de 24 de mayo de 2018, de la Consejería de Hacienda (BORM de 29 de 

mayo de 2018)  y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería 

de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 

selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM nº 146, de 26 

de junio de 2004), 

 

 

R E S U E L V E : 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados los méritos 

CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la 

Administración Pública Regional, por el turno específico de discapacidad intelectual, como se indica 

en el Anexo que se acompaña. 

 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución provisional cabe formular reclamación ante el Tribunal 

en el plazo de 5 días hábiles a contar desde el siguiente a su exposición en los Tablones de Anuncios 

de la Dirección General de Función Pública (el plazo finalizará el 24 de febrero de 2020). 

 

 

 

Murcia, a 14 de febrero de 2020 

 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 

 

Fdo.: Enrique Gallego Martín

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 
 

 
CÓDIGO: ASP00L-0 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL A LA AGRUPACIÓN 

PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 
 

ANEXO 

ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA  
 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 
MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 
MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 
MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 
MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 
MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 
MA 2 

OTROS 

CURSOS 
MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 
+MA3 

TOTAL= 
MP + MF 

1.  ABELLÁN FUENTES, DANIEL ***5094** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

2.  AGÜERA BOLEA, GUSTAVO ***6154** - 0,441 - 0,441 1,00 2,00 - 3,000 3,441 

3.  AGUILAR CAÑAS, JOSÉ ***5122** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

4.  ALARCÓN CORBALÁN, MARÍA ***1946** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

5.  ALBALADEJO MARTÍNEZ, NAOMI ***6149** - 0,375 - 0,375 - 0,20 0,40 0,600 0,975 

6.  ALBERCA MARTÍNEZ, LUCÍA ***5048** - 7,766 - 7,766 1,00 5,00 - 6,000 13,766 

7.  ALCARAZ ORENES, ALEJANDRA ***5109** - 5,228 - 5,228 1,00 3,00 - 4,000 9,228 

8.  ALMAGRO MARTÍNEZ, ADRIÁN GIL ***5090** - 3,565 - 3,565 1,00 3,00 - 4,000 7,565 

9.  
ALMARZA GONZALO, MARÍA 
FUENSANTA ***8330** - - - - 1,00 5,00 - 6,000 6,000 

10.  ALMELA LEANTE, ÁNGELA ***5114** 0,801 - - 0,801 1,00 1,50 - 2,500 3,301 

11.  ALONSO ALFONSO, JORGE ***5050** 6,500 5,550 - 12,050 1,00 4,00 - 5,000 17,050 

12.  ÁLVAREZ GÓMEZ, ADRIÁN ***7177** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

13.  ANDRÉU CARRILERO, ENRIQUE ***5517** 2,926 - 1,10 4,026 1,00 5,00 - 6,000 10,026 

14.  ANDRÉU LÓPEZ, PAULA ***1697** 0,265 - - 0,265 1,00 4,60 - 5,600 5,865 

15.  ANDRÉU SOLER, ANA BELÉN ***8689** - 11,151 - 11,151 1,00 5,00 - 6,000 17,151 

16.  ANDUGAR MURCIA, MARÍA ***7066** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

17.  ANTÓN OTÓN, JOSÉ FRANCISCO ***9719** 0,214 - - 0,214 1,00 1,50 0,20 2,700 2,914 

18.  ARMIJOS MINA, ITALO JOSUE ***8031** - - - - - - - - 0 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 

MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 

MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 

MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 

MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 

MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 

MA 2 

OTROS 

CURSOS 

MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 

+MA3 

TOTAL= 

MP + MF 

19.  ARQUÉS DELGADO, SERGIO ***4848** - - - - - - - - 0 

20.  ARTERO RIQUELME, MARÍA ROCÍO ***4487** 1,500 1,225 - 2,725 1,00 5,00 - 6,000 8,725 

21.  AVILÉS MARTÍNEZ, CRISTINA ***6134** - - 0,560 0,560 - 1,50 0,10 1,600 2,160 

22.  
BALSALOBRE BALSALOBRE, ÁGUEDA 

PATRICIA ***4821** - 24,000 - 24,000 1,00 1,60 - 2,600 26,600 

23.  BALTANÁS PATIÑO, ÁNGEL LUIS ***5077** - 24,000 - 24,000 1,00 5,00 - 6,000 30,000 

24.  BAÑOS MOLERO, ESTEFANÍA ***0404** - 3,627 - 3,627 - 1,50 - 1,500 5,127 

25.  BASCUÑANA BENÍTEZ, LORENA ***6509** - 16,750 - 16,750 1,00 0,20 - 1,200 17,950 

26.  BASTIDA BONACHE, SALVADOR ***6354** - - - - - 3,20 0,10 3,300 3,300 

27.  BELTRÁN LÓPEZ, MARÍA AMPARO ***4035** - - - - - 3,60 - 3,600 3,600 

28.  BELTRÁN LÓPEZ, MARÍA JOSÉ ***4035** - - - - - 0,10 - 0,100 0,100 

29.  BENEDICTO CUELLO, ANDRÉS ***6983** - - - - 1,00 2,70 0,10 3,800 3,800 

30.  BERNAL MORENO, ANTONIA MARÍA ***5190** - - 4,820 4,820 1,00 5,00 - 6,000 10,820 

31.  BRAO LUNA, ANTONIA ***7877** - 24,000 - 24,000 - 1,30 0,10 1,40 25,400 

32.  BRIZ GABALDÓN, LAURA ***3977** 3,500 - - 3,500 1,00 5,00 - 6,000 9,500 

33.  CALATRAVA GREGORIO, JORGE ***3972** 7,500 16,500 - 24,000 1,00 0,30 - 1,300 25,300 

34.  CARBONELL ALBALADEJO, MERCEDES ***4938** - 4,236 0,400 4,636 1,00 5,00 - 6,000 10,636 

35.  CEREZO NAVARRO, ROMINA NADIA ***4943** 0,934 - - 0,934 1,00 5,00 - 6,000 6,934 

36.  
CERÓN MONTALBÁN, FULGENCIO 
JAVIER ***4809** - - - - - - - - 0 

37.  CIFUENTES SÁNCHEZ, ANA MARÍA ***0538** - 5,925 - 5,925 - 5,00 - 5,000 10,925 

38.  CONTRERAS RAMÓN, JESÚS ONOFRE ***4483** 0,500 1,500 3,300 5,300 - 4,50 - 4,500 9,800 

39.  CORREAS MORATA, MIGUEL ÁNGEL ***5094** 3,000 - - 3,000 1,00 5,00 - 6,000 9,000 

40.  CORTÉS LABORDA, ARTURO ***3995** - 24,000 - 24,000 - - - - 22,533 

41.  CUTILLAS ALEMÁN, ANTONIO ***5051** - - - 2,764 1,00 5,00 0,40 6,000 8,764 

42.  DE ORTA MARTÍNEZ, CRISTINA ***0573** 3,000 - - 3,063 1,00 5,00 - 6,000 9,063 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 

MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 

MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 

MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 

MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 

MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 

MA 2 

OTROS 

CURSOS 

MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 

+MA3 

TOTAL= 

MP + MF 

43.  DE PASCUAL MONREAL, JUAN ***1287** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

44.  DEL CORRAL YUSTE, SONIA ***4041** - - - - - 3,00 - 3,000 3,000 

45.  DOMENE LÓPEZ, MARÍA ***4906** 7,500 - - 7,500 - 3,70 - 3,700 11,200 

46.  EGEA CASTILLO, LAURA MARÍA ***6941** - - - - 1,00 3,00 - 4,000 4,000 

47.  ELIZALDE GARCÍA, MARÍA DE LA O ***4537** - 0.375  0,375 - 1,50 - 1,500 1,875 

48.  FENOLLAR QUEREDA, AMADEO ***4744** - 24,000 - 24,000 - - - - 24,000 

49.  FERNÁNDEZ CABALLERO, LORENA ***3928** - - - - - 0,50 - 0,500 0,500 

50.  FERNÁNDEZ CARRASCO, JOSÉ ***7193** - - - - - - - - 0 

51.  FERRER GIL, FRANCISCO JAVIER ***7550** - - - - - 0,10 - 0,100 0,100 

52.  FURIO FERNÁNDEZ, MIRIAM ***7175** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

53.  GALERA BENEDICTO, JESÚS ***8308** - - - - 1,00 5,00 - 6,000 6,000 

54.  GANDÍA SÁNCHEZ, ÁNGEL DANIEL ***2727** - 24,000 - 24,000 1,00 2,10 0,10 3,200 27,200 

55.  GARCÍA ALCAZAR, VÍCTOR JOSÉ ***6345** - - - - - - - - 0 

56.  
GARCÍA ÁLVAREZ, MARÍA 
ENCARNACIÓN ***6649** - - - - - - - - 0 

57.  GARCÍA GARCÍA, MARÍA CONSUELO ***7504** - 0,420 - 0,420 1,00 3,50 - 4,500 4,920 

58.  GARCÍA HERRERA, FRANCISCO JOSÉ ***0584** - - - - 1,00 3,00 - 4,000 4,000 

59.  GARCÍA JIMÉNEZ, DANIEL ***8525** - - - - 1,00 0,50 0,30 1,800 1,800 

60.  GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA ***5456** - - - - - 5,00 - 5,000 5,000 

61.  GARRIGÓS GASPAR, IVAN ***5141** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

62.  GEA ROMERO, JUAN MANUEL ***8544** - - 0,500 0,500 1,00 1,50 - 2,500 3,000 

63.  GIMÉNEZ AYLLÓN, JOSÉ ANTONIO ***6105** - 5,937 - 5,937 - 5,00 - 5,000 10,937 

64.  GÓMEZ MACANÁS, RICARDO ***5128** - - - - - - - - 0 

65.  GÓMEZ MARTÍNEZ, GLORIA ***6958** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

66.  GÓMEZ MONTORO, FERNANDO ***4790** 24,000 - - 24,000 1,00 5,00 - 6,000 30,000 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 

MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 

MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 

MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 

MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 

MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 

MA 2 

OTROS 

CURSOS 

MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 

+MA3 

TOTAL= 

MP + MF 

67.  GONZÁLEZ TOLEDO, DIEGO ***4908** 1,602 - - 1,602 - - - - 1,602 

68.  GUILLÉN MARTÍNEZ, FRANCISCO ***5120** - - - - - - - - 0 

69.  HERNÁNDEZ GÓMEZ, FIDEL ***8274** - 9,000 - 9,000 1,00 0,50 - 1,500 10,500 

70.  HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO ***6488** - - - - - 0,10 - 0,100 0,100 

71.  HERNÁNDEZ MARTOS, PEDRO ***4104** 0,160 - 0,300 0,460 - 5,00 0,10 5,100 5,560 

72.  HERNÁNDEZ MÍNGUEZ, ADELA ***5437** - 1,500 - 1,500 1,00 3,10 0,10 4,200 5,700 

73.  HERNÁNDEZ OLIVARES, LUCÍA ***4743** 1,998 - - 1,998 1,00 2,70 - 3,700 5,698 

74.  JAQUERO SÁEZ, JOSÉ ÁNGEL ***5554** - - - - - - - - 0 

75.  JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ÁNGELA ***0477** 24,000 - - 24,000 1,00 1,50 0,30 2,800 26,800 

76.  JODAR TUDELA, JOSÉ JAVIER ***4297** - 5,305 0,675 5,980 - 4,60 - 4,600 10,580 

77.  JULIÁN ORTÍN, JUDITH ***5110** - - - - 1,00 1,60 - 2,600 2,600 

78.  LACALLE ESPALLARDO, MARÍA ***4484** 3,000 18,991 - 21,991 1,00 1,60 - 2,600 24,591 

79.  
LACARCEL VILLASECA, MIGUEL 

ANTONIO ***5036** - - - - - 1,50 - 1,500 1,500 

80.  LAENCINA MOLINA, ALICIA ***4759** - - - - - - - - 0 

81.  LIÉBANA SOTO, MANUEL ***4632** 3,627 - - 3,627 - 5,00 - 5,000 8,627 

82.  LÓPEZ ARAEZ, MARCELINO ***5435** 24,000 - - 24,000 1,00 5,00 - 6,000 30,000 

83.  LÓPEZ DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL ***6118** - 1,064  1,064 1,00 - - 1,000 2,064 

84.  LÓPEZ DÍEZ, FRANCISCO JAVIER ***1880** - 1,500 - 1,500 1,00 5,00 - 6,000 7,500 

85.  LÓPEZ HERRERO, EVA MARÍA ***4706** 4,200 - - 4,200 1,00 1,80 - 2,800 7,000 

86.  LÓPEZ LORCA, MYRIAM ***4852** - - - - - - - - 0 

87.  LÓPEZ MÁRMOL, LORENA ***6137** - - - - - 1,50 0,10 1,600 1,600 

88.  LÓPEZ MORENO, ÁLVARO ***7379** - - - - 1,00 3,00 - 4,000 4,000 

89.  LÓPEZ PELLICER, ANA HELENA ***6969** - - - - 1,00 1,50 0,10 2,600 2,600 

90.  LÓPEZ SALINAS, MARÍA TERESA ***5181** - - - - - - - - 0 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 

MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 

MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 

MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 

MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 

MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 

MA 2 

OTROS 

CURSOS 

MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 

+MA3 

TOTAL= 

MP + MF 

91.  LUCAS VERA, JOSÉ DEMETRIO ***4438** 19,500 0,750 - 20,250 1,00 5,00 - 6,000 26,250 

92.  MARÍN GARCÍA, OLGA ***4992** 24,000 - - 24,000 1,00 - - 1,000 25,000 

93.  MARTÍ SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO ***4244** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

94.  MARTÍN JIMÉNEZ, GONZALO ***3928** 0,666 1,176 - 1,842 - 5,00 0,10 5,100 6,942 

95.  MARTÍNEZ ABELLÁN, IRENE ***7181** - - - - 1,00 5,00 - 6,000 6,000 

96.  MARTÍNEZ ALMAIDA, ROSA ***5024** - - - - - 5,00 0,20 5,200 5,200 

97.  MARTÍNEZ CÁNOVAS, JENNIFER ***5110** - - - 2,021 1,00 0,50 - 1,500 3,521 

98.  MARTÍNEZ ESCUDERO, MANUEL ***4942** 8,841 - 1,875 10,716 - 3,50 0,10 3,600 14,316 

99.  MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ ***7204** 22,000 - - 22,000 1,00 5,00 - 6,000 28,000 

100.  MARTÍNEZ GÓMEZ, DAVID ***4663** - 24,000 - 24,000 1,00 0,70 0,20 1,900 25,900 

101.  
MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA 

CRISTINA ***0641** 0,080 - - 0,080 - 3,00 - 3,000 3,080 

102.  MARTÍNEZ HIPÓLITO, ALONSO ***5471** - - - - - 3,10 - 3,100 3,100 

103.  MARTÍNEZ LÓPEZ, ANA ISABEL ***4966** 0,159 1,302 - 1,461 1,00 - 0,10 1,100 2,561 

104.  MARTÍNEZ LOZANO, JAVIER ***8395** - - - - - 1,00 - 1,000 1,000 

105.  MARTÍNEZ MARTÍNEZ, GONZALO ***8558** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

106.  MARTÍNEZ MOLINA, ANA MANUELA ***6152** - 1,448 - 1,448 1,00 4,00 0,10 5,100 6,548 

107.  MARTÍNEZ MUÑOZ, MARÍA PILAR ***4298** - 16,032 - 16,032 - 0,10 0,10 0,200 16,232 

108.  MARTÍNEZ PÉREZ, SEBASTIÁN ***4857** - 16,781 - 16,781 - 5,00 0,10 5,100 21,881 

109.  MARTÍNEZ SÁNCHEZ, BEGOÑA ***5514** - 0,125 - 0,125 1,00 - 0,10 1,100 1,225 

110.  MARTÍNEZ SOLANO, ELENA ***1941** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

111.  MATEOS PANALES, CONCEPCIÓN ***6510** - - - - 1,00 5,00 - 6,000 6,000 

112.  MEDINA MANZANERA, NURIA ***4789** 4,000 - - 4,000 1,00 5,00 - 6,000 10,000 

113.  MEDINA QUIJADA, ALFONSO ***4799** 24,000 - - 24,000 1,00 5,00 - 6,000 30,000 

114.  MELLADO AGÜERA, JUAN CARLOS ***0358** 0,614 0,100 - 0,714 - 5,00 - 5,000 5,714 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 

MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 

MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 

MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 

MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 

MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 

MA 2 

OTROS 

CURSOS 

MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 

+MA3 

TOTAL= 

MP + MF 

115.  MERCADER ARCE, ÁNGEL ***6135** - - - - 1,00 0,10 - 1,100 1,100 

116.  MERINO MORALES, MARÍA CARMEN ***4509** 24,000 - - 24,000 - 5,00 - 5,000 29,000 

117.  MOLINA LÓPEZ, BÁRBARA ***4481** - 5,125 - 5,125 1,00 4,50 - 5,500 10,625 

118.  MONTOYA NORTES, MARÍA JOSÉ ***5112** - 3,000 - 3,000 - - - - 3,000 

119.  MONTOYA NORTES, ROCIO ***5112** - 0,156 - 0,156 - - - - 0,156 

120.  MORENO ALBALADEJO, JUAN PEDRO ***0615** - 0,057 - 0,057 1,00 - - 1,000 1,057 

121.  MORENO GONZÁLEZ, JULIO ALBERTO ***7035** - - - - - - - - 0 

122.  NAVARRO CORBALÁN, JOSÉ LUIS ***5469** - - - - 1,00 1,00 - 2,000 2,000 

123.  NAVARRO GUIXOT, PALOMA ***0523** - - - - 1,00 3,10 0,10 4,200 4,200 

124.  NAVARRO MARTÍNEZ, JUAN MIGUEL ***7276** - - - - - - - - 0 

125.  NAVARRO MARTÍNEZ, PEDRO ***7177** 0,738 - - 0,738 - - - - 0,738 

126.  NICOLÁS ESPÍN, FRANCISCO MIGUEL ***4861** - 12,000 12,000 24,000 1,00 4,00 0,20 5,200 29,200 

127.  NICOLÁS HERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES ***5235** - 1,374 - 1,374 1,00 5,00 - 6,000 7,374 

128.  ORTIZ SERNA, ANDREA ***4538**         0 

129.  OTÓN RODRÍGUEZ, PABLO ***0173** 2,500 3,750 3,600 9,930 1,00 5,00 - 6,000 15,930 

130.  PALMA NOGUERA, JULIÁN ***5486** - 17,556 - 17,556 - - - - 17,556 

131.  PASTOR FERNÁNDEZ, IRENE ***8385** - - - - - 1,50 - 1,500 1,500 

132.  PAY GARCÍA, ARACELI ***5217** - 0,658 - 0,658 1,00 - - 1,000 1,658 

133.  PEÑALVER CARAVACA, RAÚL ***5401** - - - - 1,00 2,90 - 3,900 3,900 

134.  PEÑALVER RUBIO, FRANCISCO JAVIER ***0535** 5,00 1,490 - 6,490 1,00 3,50 - 4,50 10,996 

135.  PÉREZ BRAVO, MANUEL IVÁN ***4937** 11,667 0,325 - 11,992 1,00 3,60 0,10 4,700 16,692 

136.  PÉREZ GOMARIZ, DANIEL ***8520** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

137.  PÉREZ GRACIA, SERGIO ***0602** - - - - - 3,00 - 3,000 3,000 

138.  PÉREZ MÁRQUEZ, MARIANO ***0475** - - - - - - - - - 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 

MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 

MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 

MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 

MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 

MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 

MA 2 

OTROS 

CURSOS 

MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 

+MA3 

TOTAL= 

MP + MF 

139.  PÉREZ MARTÍNEZ, IGNACIO ***3017** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

140.  PÉREZ NAVARRO, CARMEN MARÍA ***3981** - 23,122 - 23,122 1,00 3,10 - 4,100 27,222 

141.  PÉREZ NICOLÁS, FRANCISCO JAVIER ***3997** - 2,457 - 2,457 1,00 4,50 - 5,500 7,957 

142.  PÉREZ QUEREDA, SORAYA ***4904** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

143.  PERIAGO PAGÁN, SANDRA ***4810** 7,170 2,030 - 9,200 1,00 5,00 - 6,000 15,200 

144.  PIQUERO MARTÍNEZ, SERGIO ***4267** 6,000 1,092 - 7,092 1,00 - 0,10 1,100 8,192 

145.  POBLET GARCÍA, ENRIQUE MARÍA ***7391** 1,068 - - 1,068 - 1,60 0,10 1,700 2,768 

146.  POLO LÓPEZ, SUSANA ***4986** - - - 11,400 1,00 5,00 - 6,000 17,400 

147.  PRIETO LORCA, PATRICIO DAVID ***5235** - - - - 1,00 5,00 - 6,000 6,000 

148.  PROVENCIO BERNAL, JOSÉ ANTONIO ***7019** - - - - 1,00 1,50 0,10 2,600 2,600 

149.  PUIGCERVER GUERRERO, SERGIO ***6534** 1,869 2,502 - 4,371 - 5,00 0,20 5,200 9,571 

150.  PUJANTE BERMÚDEZ, ANTONIO ***8257** 24,000 - - 24,000 1,00 5,00 - 6,000 30,000 

151.  QUILES PEDREÑO, ESTHER ***0145** 20,000 3,550 - 23,800 1,00 4,50 0,10 5,600 29,400 

152.  REINÓN MARTÍNEZ, ELENA ***7138** - 2,376 - 2,376 1,00 3,80 - 4,800 7,176 

153.  REINÓN MARTÍNEZ, M. DEL CARMEN ***1968** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

154.  REVERT RAMA, JOSÉ JAVIER ***4024** - 1,449 - 1,449 1,00 - - 1,000 2,449 

155.  RINCÓN LÓPEZ, VÍCTOR MANUEL ***5070** - 24,000 - 24,000 1,00 5,00 - 6,000 30,000 

156.  RODRÍGUEZ MORENO, ZAIDA ***7124** - 1,449 - 1,449 1,00 1,00 - 2,000 3,449 

157.  ROIG FERRANDO, GERMÁN ***4869** - 1,750 - 1,750 1,00 5,00 - 6,000 7,750 

158.  ROMERO GÓMEZ, DAVID ***4886** - - - - 1,00 5,00 - 6,000 6,000 

159.  RUIZ ALMAGRO, CRISTINA ***7027** - 0,525 - 0,525 1,00 1,70 - 2,700 3,225 

160.  RUIZ FERNÁNDEZ, ANTONIO ***5196** - - - - - - - - 0 

161.  RUIZ GUARDIA, JUAN ***7170** - 0,650 - 0,650 1,00 2,10 0,10 3,200 3,850 

162.  RUIZ HERNÁNDEZ, VICENTE ***4905** - 1,315 - 1,315 1,00 5,00 - 6,000 7,315 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 

MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 

MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 

MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 

MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 

MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 

MA 2 

OTROS 

CURSOS 

MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 

+MA3 

TOTAL= 

MP + MF 

163.  RUIZ LEAL, FRANCISCO JOSÉ ***3981** - - - - - - - - 0 

164.  RUIZ MUÑOZ, SEVERO ***4907** - 3,000 - 3,000 - - - - 3,000 

165.  RUIZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN ***9536** - - - - 1,00 3,60 - 4,600 4,600 

166.  SÁEZ GÓMEZ, ÁNGEL RICARDO ***0467** - 0,093 - 0,093 1,00 5,00 - 6,000 6,093 

167.  SÁEZ JIMÉNEZ, PEDRO ***3583** - - - - - - - - 0 

168.  SÁEZ ZAPATA, ROSA MARÍA ***0061** - - - - 1,00 5,00 - 6,000 6,000 

169.  SÁNCHEZ ACUYO, ANTONIO ***5169** - 1,096 - 1,096 1,00 1,00 - 2,000 3,096 

170.  SÁNCHEZ GIMENO, JUAN JOSÉ ***4895** - - - - - - - - 0 

171.  SÁNCHEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN ***6968** - - - - 1,00 5,00 - 6,000 6,000 

172.  SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA LINA ***6454** - - 0,868 0,868 - - - - 0,868 

173.  SÁNCHEZ NAVARRO, FRANCISCO JOSÉ ***9841** - 7,875 - 7,875 1,00 2,00 0,10 3,100 10,975 

174.  SÁNCHEZ ROBLES, FERNANDO ***7567** 3,000 0,275 0,038 3,313 1,00 4,00 - 5,000 8,313 

175.  SÁNCHEZ SABATER, FUENSANTA ***7966** 7,884 - 15,200 23,084 1,00 5,00 - 6,000 29,084 

176.  SANTA LÓPEZ, VIOLETA ***4732** 0,801 - - 0,801 1,00 5,00 - 6,000 6,801 

177.  SARMIENTO TORNELL, JERÓNIMO ***9517** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

178.  SERRANO BOLEA, ALICIA ***4095** - - - - 1,00 1,50 - 2,500 2,500 

179.  SERRANO SAORÍN, PEDRO ***8428** - - - - 1,00 0,20 - 1,200 1,200 

180.  SILVESTRE ALCARAZ, IRENE ***1966** - - - - 1,00 0,60 - 1,600 1,600 

181.  SOLER NIETO, RAMÓN ***3577** 0,882 0,266 - 1,148 1,00 3,20 - 4,200 5,348 

182.  SOTO HERNÁNDEZ, MARTA ***0356** - 1,533 - 1,533 1,00 3,00 - 4,000 5,533 

183.  TOMÁS PELLICER, IRENE ***4883** 4,070 1,389 - 5,459 - 1,60 - 1,600 7,059 

184.  TORRES OLMOS, ANA BELÉN ***7130** 1,400 3,249 - 4,649 1,00 5,00 - 6,000 10,649 

185.  TOUCHARD PELLUZ, FRANCISCO ***4985** - 0,468 - 0,468 1,00 5,00 - 6,000 6,468 

186.  TRIVIÑO MARTÍNEZ, ALBA ***5217** - - 0,156 0,156 1,00 - - 1,000 1,156 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MP 1: Tiempo trabajado / prácticas formativas en Administración Pública en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 2: Tiempo trabajado / prácticas formativas en sector privado en puestos de Ordenanza, Subalterno, Conserje, Portero, Bedel, otros semejantes o Personal Servicios. 
MP 3: Tiempo trabajado/prácticas formativas en otras funciones. 
MA 1: Titulación académica. 
MA 2: Cursos contenido coincidente tareas y funciones propias del puesto de Ordenanza o Personal de Servicios descritas en el programa de materias. 
MA 3: Cualquier otro tipo de curso. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MÉRITOS PROFESIONALES (Máximo 24 puntos) MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 6 puntos) 
TOTAL LISTA 

ESPERA 

SECTOR 

PÚBLICO 

MP 1 

SECTOR 

PRIVADO 

MP 2 

OTRAS 

FUNCIONES 

MP 3 

TOTAL MP:=  

MP1 +MP2 + 

MP3 

TIULACIÓN 

ACADÉMICA 

MA 1 

CURSOS 

RELACIONADOS 

MA 2 

OTROS 

CURSOS 

MA 3 

TOTAL MA= 

 MA1 + MA2 

+MA3 

TOTAL= 

MP + MF 

187.  TURPÍN ESPÍN, MARÍA DOLORES ***7169** - - - - 1,00 3,00 0,10 4,100 4,100 

188.  VALERO SIMÓN, BLAS JAVIER ***4673** 3,172 16,000 - 19,172 1,00 2,20 0,10 3,300 22,472 

189.  VÁZQUEZ PERIAGO, MIGUEL ***6971** - - - - 1,00 - - 1,000 1,000 

190.  VICENTE PÉREZ, ALEXIA ***3981** - 1,375 - 1,375 1,00 5,00 - 6,000 7,375 

191.  VIDAL FERNÁNDEZ-HENAREJOS, PEDRO ***4685** - 0,169 - 0,169 - 3,70 - 3,700 3,869 

192.  VIDAL GÓMEZ, MARÍA VICTORIA ***4232** - - - - 1,00 4,50 - 5,500 5,500 

193.  VIDAL MARTÍNEZ-PONS, JAVIER ***8538** - - - - 1,00 3,00 - 4,000 4,000 

194.  VIVO SELMA, TAMARA ***5589** - 0,312 - 0,312 - - - - 0,312 

195.  ZARAGOZA VICENTE, PABLO ***3981** - 2,028 - 2,028 - 4,50 0,10 4,600 6,628 

196.  ZARANDIETA FRANCO, SAMUEL ***6136** - 2,480 - 2,480 - 1,50 - 1,500 3,980 

 

 

 

 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

14
/0

2/
20

20
 1

1:
58

:2
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
21

9a
eb

5-
4f

18
-4

94
a-

e8
73

-0
05

05
69

b6
28

0


